



ৰবীন্দ্রনাথ ঠাকুর বিশ্ববিদ্যালয়

Rabindranath Tagore University

Hojai-782435, Assam, India

Phone – 03674-252163(O), 7086031120(M)

Website – www.rtuassam.ac.in : email – rabindranathtagoreuniversity@gmail.com, rturegistrar0@gmail.com

NOTICE

(08/06/2024)

The students of 2023 Batch (NEP) who are not willing to continue their studies in the B.A./B.Sc./B.Com. programme and wish to receive a UG certificate of their successful completion of UG 1st year (after doing a vocational course of 4 credits) are hereby directed to contact Mr. Kanchan Debnath at the office of the Academic Registrar on or before 12/6/2024 (Tuesday), latest by 4 PM. Bring a latest coloured passport size photograph and the photocopy of RTU identity card/admission receipt.

Please note that UG Certificates will be given only to those students who are not willing to continue their studies in the B.A./B.Sc./B.Com. programme after passing the UG 1st and 2nd Semester examinations (without any back in any paper), successfully completed the 40 Credit course of UG 1st Year and an additional 4-credit vocational course (a total of 44 credit course).

(Dr. Amar Gautam)

Academic Registrar i/c

Rabindranath Tagore University, Hojai

জাননী

(০৮-০৬-২০২৪)

ইয়াৰ দ্বাৰা ৰবীন্দ্রনাথ ঠাকুর বিশ্ববিদ্যালয়ৰ ২০২৩ বৰ্ষত কলা, বিজ্ঞান আৰু বাণিজ্য শাখাৰ স্নাতক (NEP) পাঠ্যক্রমত নামভৰ্তি কৰা সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰী পাঠ্যক্রম আগবঢ়াই নিবৰ বাবে ইচ্ছুক নহয়, তেঁওলোকে ৪ ক্রেডিটৰ এটা বৃত্তিমূলক পাঠ্যক্রম সম্পূৰ্ণ কৰাৰ পাছত এবছৰীয়া স্নাতক প্ৰমাণপত্ৰ লাভ কৰিব। এই বিষয়ত আগ্ৰহীসকলে ১২-০৬-২০২৪ তাৰিখৰ দিনৰ ৪ বজাৰ ভিতৰত নিজৰ শেহতীয়া এখনি পাছপৰ্ট আকাৰৰ ৰঙীণ ফটো আৰু বিশ্ববিদ্যালয়ৰ পৰিচয় পত্ৰ (Identity Card) অথবা নামভৰ্তিৰ ৰছিদসহ শ্ৰী কাঞ্চন দেৱনাথৰ সৈতে যোগাযোগ কৰিব লাগিব।

উল্লেখযোগ্য যে অধ্যয়ন আগবঢ়াই নিবৰ বাবে অনিচ্ছুক যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে স্নাতক প্ৰথম আৰু দ্বিতীয় বাৰ্ষিকৰ সকলো কাকততে উত্তীৰ্ণ হৈ ৪০ ক্রেডিটৰ প্ৰথম বৰ্ষৰ পাঠ্যক্রম সফলতাৰে সমাপ্ত কৰিব, তেঁওলোকেহে এই প্ৰমাণপত্ৰ লাভ কৰিব। ইয়াৰ বাবে তেঁওলোকে ৪ ক্রেডিটৰ এটা বৃত্তিমূলক পাঠ্যক্রমসহ সৰ্বমুঠ ৪৪ ক্রেডিটৰ পাঠ্যক্রম সম্পূৰ্ণ কৰিব লাগিব।

(ড° অমৰ গৌতম)

শৈক্ষিক পঞ্জীয়ক (ভাৰপ্ৰাপ্ত)

ৰবীন্দ্রনাথ ঠাকুর বিশ্ববিদ্যালয়, হোজাই